



פמידע



2347

פ' "מצורע" הכל טוב

בפרשת השבוע דנה התורה בנגעי הצרעת שהיו מופיעים בבתים, בבגדים ובגוף, בגלל עוון לשון-הרע. הרמב"ם כותב, שהנגעים הללו היו על-טבעיים לחלוטין – "אות ופלא היה בישראל כדי להזהירן מלשון-הרע". המכה הייתה באה בהדרגה: בתחילה היו "משתנות קירות ביתו... אם עמד ברשעו עד שהותץ הבית – משתנים כלי העור שבביתו". אחרי הכלים היה הנגע בא על בגדיו של הדובר לשון-הרע. ולבסוף, לאחר שכל האזהרות הללו לא הועילו - היה מופיע הנגע בעור בשרו ממש, "ויהיה מובדל ומפורסם לבדו, עד שלא יתעסק בשיחת הרשעים". הדרך שבה באו הנגעים על האדם, הביאה אותו לידי הכרה שאין אלה תופעות טבעיות ושגרתיות. הוא נוכח בעליל, שזה איתות משמים, בהשגחה-פרטית ישירה, ובכוונה מיוחדת מד' – להזהירו מן החטא. אף-על-פי-כן, מי שלא רצה להאמין, היה יכול לטעון שזו דרך הטבע ולחפש הסבר טבעי כלשהו לתופעה. שכן בסופו של דבר לא היה זה נס גלוי, המשדד לגמרי את מערכות הטבע, עד שהכול נותרים פעורי-פה. תופעת הנגעים התלבשה בכל-זאת בלבוש של מחלה, והותירה אפשרות להתעקש ולטעון שאין כאן גורם על-טבעי. כאן בא לידי ביטוי ההבדל בין השקפת-עולם יהודית לזו הנכרית. בני-ישראל נקראים "מאמינים בני מאמינים". כאשר יהודי נתקל בתופעת הנגעים, אין לו ספק - הוא רואה בזה מיד את יד ד'. לא רק התופעות הפלאיות, העל-טבעיות, כנגעי הצרעת, נתפסות בעיני יהודי כיד ד', אלא גם כל מה שקורה בעולם, גם ענייני הטבע השגרתיים. יהודי מאמין שהכול מתנהל מלמעלה, בהשגחה פרטית. כך רואה יהודי את המציאות. שונה היא התפיסה הנכרית. הדוגל בה, אפילו מי שמכיר במציאות הבורא - מחפש בכל דבר את ההסבר הטבעי, ההגיוני. אפילו כשהוא רואה נס ומאמין שזה נס, ינסה להלביש את הדברים בלבוש טבעי ושכלי, כמידת יכולתו. יהודי מאמין, שכשם שהייתה כוונה אלוהית בנגעי הצרעת, כך יש בכל דבר מטרה מיוחדת מד'. יתר על כן: הוא מאמין שגם בדבר שנראה רע טמון טוב נאצל, שכן אם הכול בא מאת ד', לא ייתכן שיבוא ממנו הרע, שהרי הוא תכלית הטוב. ואף דבר זה מתבטא בנגעי הצרעת. במדרש מסופר, שאחת הסיבות לנגעי הבתים היא משום שהכנענים הטמינו בהם את אוצרותיהם קודם שסולקו על-ידי בני-ישראל. הרי שדווקא על-ידי הדבר שנראה רע ושאינך את האדם להרוס את ביתו, נתגלה טוב נפלא - נתגלו האוצרות הגדולים. זו האמונה היהודית שבזכותה נגאלו ישראל ממצרים, ושבזכותה נצעד לגאולה השלמה על-ידי משיח-צדקנו. (מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

יעקב זיבוץ"ל - ו'ניסן תשס"ב

נתן אדלר ז"ל - ו' ניסן תשס"ט

מזל - טוב

לחדוה אדלר ולכל המשפחה בהגיע הנכדה אלומה, בתם של שלומי ושרה'ל המצוות.

לחיימקה שכטר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לעומר ולסיון.

לאבי ולשרה גודמן ולכל המשפחה לנשואי הנכדה רחל עם עדיאל, בתם של מוטי ומשואה.



תורנות מרפאה: כוון בריאות - נהג אמבולנס: 6373.



זמני שבת

18:29	הדלקת נרות
18:49	מנחה וקבלת שבת
08:30	
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:37	צאת השבת

שחרית



“מצהעשירה) – על שום מה?..?”

כמידי שנה בשנה, לקראת הפסח הקרב ובא, נשוב ונעסוק הפעם במעמדה ההלכתי של “מצה עשירה” (כגון: ‘עוגיות פפושדו’ וכו’) חמץ שאסרה התורה נוצר מקמח ומים, אבל אם לשו את הקמח במי פירות, אפילו שהו יום שלם עד שהעיסה תפחה, אין היא נחשבת חמץ, מפני שתפיחה זו שונה מהתפיחה של חמץ שאסרה התורה. בין המשקים הנחשבים מי פירות הם: יין, דבש, חלב, שמן ומי ביצים, וכן כל המיצים הנסחטים מהפירות כמיץ תפוחים ותותים. מכיוון שמי פירות אינם יכולים להחמיץ, מותר בפסח ללוש בצק במי פירות ולאפותו ולאוכלו, אלא שאין יוצאים בו ידי מצוות מצה בליל ראשון של פסח, משום שהתורה קראה למצה “לחם עוני”, וזו מצה עשירה, שיש בה טעם נוסף על טעם הקמח והמים. כדעה הזו פסק להלכה השולחן ערוך וכך מנהג יוצאי עדות המזרח. אלא שעם זאת יש להכיר שהחשש ההלכתי הקיים במצה עשירה, שאם נתערבו מעט מים במי פירות, הרי הם יכולים להחמיץ את העיסה, ולא זו בלבד אלא שמים יחד עם מי פירות עלולים לגרום להחמצה מהירה יותר של הבצק. לאור חשש זה, נפסק להלכה שלבני אשכנז שאין ללוש קמח עם מי פירות בפסח, מפני שקיים חשש שתוך מי הפירות נתערבו מעט מים, ואזי הבצק יחמיץ. ועוד יש הסוברים שגם מי פירות לבד יכולים לגרום לחימוץ (רש"י).

לכן להלכה לבני אשכנז אכילת מצה עשירה נאסרה לאכילה בפסח... וכך פסק הרמ"א והוסף שרק לצורך חולה או זקן הצריכים לכך, נ יתן להקל (רמ"א תסב, ד). היוצא מדברינו שמצה עשירה הותרה באכילה לבני עדות המזרח ונאסרה לבני אשכנז. **גם אשכנזי הנוהג לעצמו היתר בפסח באכילת קטניות, אין לו להקל באכילת מצה-עשירה שכן איסורה חמור יותר מאכילת קטניות!**

אלא שלמרות ההיתר הנ"ל ליוצאי עדות המזרח, בשנים האחרונות התעוררה בעיה נוספת במעמדן ההלכתי של המצות העשירות, והיא ש נותנים בהם חומר התפחה הנקרא “אמוניום ביקרבונט” על מנת שלא יצאו העוגיות מצומקות, יש הסוברים שחומר זה גורם פעולת החמצה לבצק. למעשה כבר שנים שהראשון לציון הרב **מרדכי אליהו זצ"ל**, ערער על המצות העשירות שמקבלות הכשר לפסח למנהג הספרדים, ולדעתו גם לספרדים אסור לאוכלן, מפני שיש בהן חששות מרובים. ראשית נתגלה כי בכמה מפעלים שייצרו מצה עשירה עירבו **מים** בתוך המי פירות... בנוסף לכך, בכל מערכת התעשייה המודרנית מוסיפים חומרים רבים למזון, ויש לחוש שאותם חומרים עשויים על בסיס מים, ופעמים שנתנו כשרות למצות עשירות, ולאחר פסח התגלה שהיו בהם בעיות קשות. וכך כתב הרב:

“עוגיות העשויות מקמח כשר לפסח (קמח ממש) ויין ונמכרות כמצה עשירה בזמננו. אסור לאכלן בפסח ויש לבערן עם החמץ. כי ביין יש אלכוהול וחומר משמר הנקרא בשם בביסולפיטוסורבט ודינס – כמי ס. מי שקנה בטעות עוגיות אלו- יש מי שמקל לתת אותם לילדים לאכול ביום ערב פסח. אך יזכור שלאחר סוף זמן אכילת חמץ ולפני החג חייב לבער!”....

ספרדי הרוצה ללכת בדרכם של הרבנים שנותנים כשרות למצות עשירות, יש לו על מה לסמוך. עם זאת נראה לומר שלאור ההתפתחויות השונות במערכת תעשיית המזון, גם לבני עדות המזרח שסמכו כל פסקו של השולחן ערוך, יש לה עדיף להתרחק מהספק ולחוש לדברי האוסרים.

ברכת שבת שלום,
הרב מיכאל





דברים שנאמרו על ידי בת-שבע לרנר ביום הזיכרון הכללי לחברי שלוחות

אנו עומדים היום בין אלו שכבר לא אתנו ביום הזיכרון הכללי לחברי שלוחות - האזכרה הכללית.

למילה "אזכרה" יש שלוש הגדרות:

בספר ויקרא כתוב, "וְהִקְטִיר הַכֹּהֵן אֶת אֲזֵכָרְתָּהּ הַמְזַבְּחָה".

המובן של "אזכרה" בלשון המקרא הוא החלק העולה מן המנחה כקרבת לד'. העובדה ש האזכרה מוזכרת בצמוד ללבונה, הביאה חלק מהמפרשים ומהמדקדקים להסביר, שהמילה קשורה לריח הערב של החלק המוקטר. ידוע שריח מעורר בבן אדם זיכרונות. לריחות ישנה עוצמה רבה יותר מאשר לכל חוש אחר, להעלות זיכרונות רחוקים מהעבר.

בלשון חכמים, האזכרה היא אזכור בכתב או בעל פה של שם ד'. במעמד הסנה לפני משה, ד' אומר: "זֶה שְׁמִי לְעֵלִם, וְזֶה זְכָרִי לְדֹר דֹּר". השם הוא מקביל לזכר ככלל, ובפרט, התייחודה הזכירה ככיניו לקריאה בשם ד'. בתהילים, המשורר דוד כותב: "אֲלֶה בְּרֶכֶב וְאֶלֶה בְּסוּסִים, וְאֶנְחֵנוּ בְּשֵׁם ד' אֶלְקֵינוּ נִזְכֵּר". בשם ד' נזכיר – היינו, נקרא בשמו, נתפלל אליו.

ובימינו, יסוד המילה אזכרה הוא במנהג להזכיר את נשמות הנפטרים. מההזכרה שבתפילה ביום כיפור נולדה האזכרה כשם כללי להעלאת זכרם של הנפטרים, וכן ליום הפטירה, שבו מזכיר האדם את נשמות קרוביו.

בעוד דקות ספורות נקרא את שמות חברינו, ילדינו, הורינו וסבינו הקבורים בבית עלמין זה. יש עולם מלא מאחרי כל שם.

בקריאת השמות אנחנו נזכרים באותם אנשים שחיו בקהילה שלנו. וזו בעצם חלק מהמובן של רעיון הקהילה. יש לי בת דודה שהתחתנה עם קיבוצניק ולאחר תקופה קצרה של נישואים, הם עזבו את הקיבוץ. היא אמרה שהיה לה קשה מדי לחוות את פטירתם של חברים בקהילה רב-דורית. נכון, זה קשה, וזה עצוב - אבל יש פה אחד מהיסודות של קהילה. כקהילה אחת, אנו נזכרים באלו שכבר אינם. אם נסתכל מסביב ונזכור את האנשים שעמדו מאחרי השמות שאנו מזכירים ושחרוטים על המצבות, אנו נגלה אריג מגוון של ההיסטוריה המודרנית של עם ישראל.

יש פה אנשים שניצלו מכבשן האש של שונאינו ביבשת אחת, על מנת למסור את נפשם במאבק מול שונאינו ביבשת הזאת, בהקמת מדינתנו החדשה. קבורים פה אנשים שהיו חלק בלתי נפרד מבניית הארץ החדשה ובבניית הקיבוץ שכלל בניית חברה עם אידיאלים והגשמת רעיונות של שיתוף ושוויון. טמונים פה מגני ארצנו אשר נפלו על משמרתם, וילדים רכים ונוער שנלקחו מאתנו קודם זמנם. נמצאים פה אנשים שהגיעו לגיל שיבה והספיקו לתרום את נפשם לרקמה הקיבוצית, אבל רצו לתת עוד, ואנשים שנלקחו מאתנו בטרם עת ממחלה או מאסון. ואכן, גם הורי חברים שביקשו להצטרף לחברה הנפלאה שנבנתה פה בשלוחות, בעמק בית שאן - הוא עמק המעינות, בארץ ישראל.

אנו עומדים פה וזוכרים כל אחד ואחת לפי שמם ומתפללים בשם ד' לעילוי נשמתם. ריח עצי הדקל והאיקליפטוסים תמיד יזכיר לנו את הקיבוץ ותושביו. אנו לא עוזבים את הקיבוץ - אנו מבינים שקהילה וחיי קהילה כוללים גם את הקשה והעצוב, אבל מעבר לזה, יש את ההיסטוריה שנמצאת בנשמות ובזיכרונות שעולות בהזכרת שמותם. במותם צוו לנו להמשיך כקהילה - ביחד, מלוכדים ומקובצים.

יהי זכרם ברוך.

הרמת כוסית לכבוד
חג הפסח
לכל בית שלוחות
תתקיים אי"ה
ביום ראשון ו' ניסן () בשעה 16:00
בדשא של חדר אוכל.



בואו בשמחה
מזכירות והנהלת הקהילה.



טקס חנוכת שכונת 'שלפים'

במעמד

שר השיכון ח"כ אורי אריאל

ביום חמישי, י' ניסן תשע"ד, 10 באפריל 2014, בשעה 16:00 בשלפים

משמח לראותך איתנו
חג אביב שמח!

יום קרין, ראש המועצה



מועדת בית הכנסת

**תודה גדולה לחברות שעזרו בניקוי כלי הכסף (הקישוטים של ספרי התורה).
החברים מתבקשים לא להכניס אוכל לבית הכנסת. בית הכנסת נקי לפסח.**

תפילת ילדים

החל משבת זו פ' "מצורע" תתקיים בשעה 10:15 .
אוהד ב.ז.

קריאת תהילים

קריאת תהילים על ידי נשים תתקיים בשבת בשעה 17:30 בבית המדרש.
הנשים מוזמנות להצטרף.
נורה דיגורקר.

חוברת זיכרון ליוסף ברלוביץ

לצורך הוצאת חוברת זיכרון ליוסף ברלוביץ, המשפחה מבקשת ממי שיש לו סיפור על
יוסף להעלות על הכתב ולהעביר לשמואל. תודה!

שמואל ברלוביץ.

מועדת חינוך

בשבוע שעבר ציינו את פרויקט פרשת השבוע שלידי כיתה ו' מעבירים לילדי הגן, השנה
מתגבר את החבורה נבו רביץ מכיתה ז'. כבר שנה שנייה ברציפות. יישר כוח!!

עליזה וענבל.

מהמרכולית

לקראת פסח

**אנחנו מצדנו עשינו הכל על מנת להפריד בין המוצרים הכשרים לפסח לבין אלו
שאינם, אך חובת הבדיקה הנוספת חלה על כל אחד ואחת בזמן הקניה.**

**לשבת הגדול - המרכולית מזמינה לחמניות מסוגים שונים (ללא צורך בהרשמה)
המעוניינים בחלות גדולות בבקשה להזמין במרכולית עד יום רביעי ט' ניסן (9.4).**

ניתן עדיין להירשם לצדקה גמ"ח דרכי ציון.

פתיחת המרכולית בחומה"פ תשע"ד

7:00 - 12:00	בערבי חג ובימי שישי -
7:00 - 15:00	ביום רביעי ט"ז ניסן (16.4) -
7:00 - 13:00	ביום חמישי י"ז ניסן (17.4) -
17:00 - 19:00	

חג כשר - צוות המרכולית.

מענף המזון

החל מיום ראשון זה עד אסרו חג (כולל) ארוחת צהריים עד 13:30.
מיום ראשון אין להכניס חמץ לחדר אוכל.
בבקשה מיום ראשון אין להיכנס למטבח. נכון שזה אסור על פי החוק של משרד הבריאות
כל השנה(זה ממש מפריע במיוחד בימי חמישי) אבל, השבוע עקב הכנות לפסח המטבח
מחוץ לתחום לכולם!(חוץ מעובדי ענף המזון).

מכירת אוכל לשבת הגדול כרגיל בין השעות 15:30 עד 16:15 יש להביא כלים **כשרים**
לפסח!

הרשימה להזמנת אוכל תרד ביום ראשון.
הגעלת כלים של חברים **ביום ראשון הקרוב** ו' ניסן(6.4) בין השעות 16:00 - 17:00.
תזכורת- בשבת הגדול אין ארוחות לחברים בחדר אוכל.
אני פנוי לכל שאלה לגבי לוח זמנים ובקשות מיוחדות וגם בנושא כשרויות של מוצרי מזון
אבל בבקשה רק בשעות העבודה.

חג שמח וכשר - דיוויד.

מהספרייה

הספרייה תהיה סגורה בפסח, מיום שני י"ד ניסן (14.4) עד יום שני כ"א ניסן (21.4).
הנכם מוזמנים לספרייה בשבוע הקרוב להצטייד בספרים ובקלטות.

חג שמח - אורה.

מהמכבסה

תאי הכביסה יהיו סגורים- לצורך ניקיונם מיום שלישי ח' ניסן (8.4) מהשעה 20:00
בערב עד יום רביעי ט' ניסן (9.4).
תזכורת-תיקים, רק של ילדי ביה"ס, נכבס ביום שני ז' ניסן (7.4). תהיה עגלה מחוץ
למכבסה.

חגית פ.

מהרפת

בשעה טובה ומוצלחת התקנו מקרב מזון אוטומטי ברפת 4 - 5.
המבקרים מתבקשים לא להסתובב באבוס בזמן שהמקרב עובד.
ונשמרתם מאוד לנפשותיכם.

צביקה וקסמן.



חברי ותושבי שלוחות היקרים

ברצוני להודות לכם על כל הדאגה, התמיכה, העשייה והחשיבה עליי ועל משפחתי בתקופת מחלתי.

מכוון שאיני רוצה לפספס אף לא אחת/אחד מכל המיטיבים עמנו, אני משתמשת בדף המידע על מנת להביע מעומק ליבי את הערכתי לכל השותפים לעזרה ההדדית שחשנו מהקהילה. מי ייתן וד' ישיב לכם כגמולכם ויעניק לכולנו בריאות טובה, שמחה ואושר.

בברכת חג פסח שמח
וכול טוב. חיה קין והמשפחה.



ברוך שככה לו בעולמו

הברווזון המכוער

מי לא מכיר את סיפור הברווזון המכוער, פרי עטו של הסופר הדני, הנס כריסטיאן אנדרסון? בסיפור, שנכתב בשנת 1843, ביצה של ברבורים מוצאת את דרכה לקן של ברוזי בית. משלוש ביצי הברווזזה בוקעים ברווזונים בהירים וחמודים, אבל מהביצה הרביעית בוקע ברווזון משונה: גדול, מגושם ואפור – בקיצור מכוער. בגלל מראהו, אחיו הברווזונים ושאר חיות ועופות חצר החווה התנכלו לו ומררו את חיו עד שברח מביתו, יצא לנדודים ולא מצא מקום שלא הרגיש דחוי. רק אחרי חורף קשה של בדידות, ברבורים מלהקה שעברה קרוב למקום מחבואו באגם גילו לו את האמת, שהוא ברבור ואפילו ברבור נאה במיוחד. הסיפור זכה להצלחה מרובה, אולי בגלל מסר התקווה שבכל "ברווזון מכוער" יכול להסתתר ברבור או במילים אחרות: "אל תסתכלו בקנקן אלא במה שיש בו" או "You can't judge a book by its cover". למה פתחתי בסיפור הזה על הברבור הקטן, כי אחרי שנים שלא הצליחו זוג הברבורים השחורים האוסטרלים שלנו להעמיד צאצאים, סוף סוף השנה בקעו ושרדו שני ברבורים קטנים, כנראה בזכות גדור קצה אחד של הבריכה בגדרה שמנע מהעזים והכבשים להרוס את קן הברבורים כמו בעבר. הברבורים גודלו בחדר האפרוחים והם אכן היו גדולים, מגושמים ואפורים. לא מזמן הם הועברו לכלוב בחוץ ואפשר לראות אותם. בכלל, זה הזמן לבוא לבקר בפינת החי שלנו. נולדו חיות קטנות ועדיין מזג האוויר נעים ולא נורא חם. שעות הקיץ בפינת החי בשבתות: בבוקר עד 13:45-14:00 אחרי הצהריים: 17:00 עד צאת השבת. במקרים של חום קיצוני, התורן רשאי לסגור את פינת החי מוקדם, אם לא באים מבקרים.

חודש טוב ושבת שלום
מרים ביאלה.

לחברים שלום

בימים אלה נשלחים לחברים/ות עובדי החוץ בהווה ובעבר יתרות סוף שנה של כל קופות הפנסיה, ביטוחי מנהלים, וקרנות השתלמות. אני מבקש להעביר אליי את הדוחות על מנת לעדכן את מצב הזכויות של החברים וכן כדי לקיים את מפגשי הייעוץ עם יועץ הפנסיה שלנו. (הוא צריך את הדוחות הללו לשם כך).

רפי בן אבי.



שי לפסח לחברים

לפי החלטת צוות מש"א חברים העובדים בענפי הקיבוץ יקבלו תווי שי לחג. שווי השי יהיה בהתאם להיקף המשרה. למשרה מלאה מלוא הסכום ולמשרה חלקית מחצית. התווים יחולקו לעובדים ע"י מנהלי הענפים בשבוע שלפני החג. בתווים אלו ניתן לקנות בכלבו ובחנות הבגדים בקיבוץ. משפחות בהן אף לא אחד מבני הזוג עובד בקיבוץ יקבלו תווי שי מועדת חברים.

תקציבים

העברות לתקציבי החברים שאמורות להתבצע ב-20 לחודש יתעכבו בחודש זה בגלל ימי החג וחוק"מ. אנו נשתדל מאד להוציא את התקציבים עד ה-25 לחודש. אני מבקשת מעובדי החוץ לעשות כל מה שניתן כדי שתלושי השכר שלהם יגיעו להנה"ח בהקדם. מומלץ לפנות למעסיק ולבקש לקבל את התלוש באי-מייל עוד לפני החג.

דיווח מחלה

שינינו מעט את ההגדרות במערכת ה"רנעד" לדיווח של חברים על היעדרות מהעבודה בגין מחלה. לפי החוק על יום המחלה הראשון לא מקבלים שכר, על היום השני והשלישי מקבלים רק 50% מהשכר, ורק מהיום הרביעי מקבלים שכר מלא. אצל החברים, ההתנהלות היא אחרת ומקבלים שכר מלא על כל יום מחלה כבר מהיום הראשון ואפילו על חצי יום היעדרות בגין מחלה. בכניסה לתוכנת ה"רנעד" ניתן לראות כמה אפשרויות שונות לדיווח על ימי מחלה שהן בהתאם לחוק ולהבדל בין הימים. חבר שמקבל את מלוא הסכום כבר מהיום הראשון צריך לבחור לכל אחד מימי המחלה באפשרות שנקראת "918 - מחלה יום 4, לחברים" שמשמעותה תשלום מלא על יום מחלה. בהזדמנות זו אני מזכירה כי כדי לקבל שכר על היעדרות בגלל מחלה, יש להציג אישור מחלה חתום ע"י רופא או אחות המרפאה. בכל מקרה של אי בהירות אפשר לפנות אלי או אל סמדר לקבלת עזרה. הלה דנינו.



מכתב שהגיע מפעמונים

לכבוד

ביהכנ"ס קבוצת שלוחות, ע"י סמדר כוכבי

ד.נ. עמק בית שאן

שלוחות 1091000

שותפים יקרים,

בזכות תרומתכם למגבית פורים תשע"ד, אנו מקווים שנצליח לסייע למשפחות רבות לשנות את הפור שלהן, מיגון לשמחה ומאבל כלכלי ליום טוב.

תרומתכם סייעה לא רק להציל משפחה מנפילה, אלא גם ללמד אותה איך להמשיך לחיות באחריות ובביטחון.

הנכם שותפים ביצירת מציאות אחרת, אחראית יותר, טובה יותר.

תודה - פורים שמח

ארגון פעמונים.



הגוכני תקיים אי"ה
ביום אחישי י"ז ניסן
כ' אל הנוסר קסג 17.4.14
על הדשא של גדר האול
בין השעות 17:00-19:00

מזון משקים מתאגרים
משקי עץ גדולים
מיני גוף וסוד

משקים גוצי גוף
מתאגרים מצעירים ובגרים כאגד

בואו בשמה
ו. גרבר



משולחנה של מזכירת הפנים

"בשורה הטובה הבאתי,
כיהגןמלאורה,
וביערובך רש
כלצפורהאומרהשירה.
כיבכלפנההפסח
אתריחוהטובנותן-
ואביבכברבארצנו,
זמןחרותגילוחן!" (יעקב פיכמן)

השבוע התקיים יום הזיכרון לחברי שלוחות. שמענו שיעור מפי הרב רוזנפלד בנושא מנהגי אבלות בחודש ניסן. השיעור עשה לנו קצת סדר בשאלה, האם ניתן לבקר בבתי עלמין בחודש ניסן? ואם כן באלו תנאים? תודה לרב מיכאל, לאילן חרובי, לבת שבע לרנר ולרזיאל כוכבי ולכל מי שבא לזכור ולהתייחד.

בין שפשוף לניגוב, לשטיפת רצפה והגעלת כלים ניפגש כולנו נשים גברים וטף ביום ראשון הקרוב בשעה 17:30 **להרמת כוסית לכבוד החג**- כיבוד חמץ מובטח.

מועדון לחבר - החל מהשבוע הקרוב, מועדון לחבר עובר לאחריותה של ורד כהן. חברים/תושבים המעוניינים להשתמש במקום נא לתאם עם ורד. תודה לורד.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30



שבת - שלום